РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМИНСКИЙ РАЙОН

Администрация

Кимильтейского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.10.2023г.

                    с. Кимильтей

             №  99
О внесении изменений  в постановление № 22 от 06.03.2023г.

«О включении автомобильных дорог общего пользования
местного значения в реестр муниципального имущества
Кимильтейского сельского поселения»
В соответствии со статьями 5,13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменении  в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ч.3, ст.50 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 1 июня 2022 года № 35-ОЗ «О преобразовании Буринского и Кимильтейского муниципальных образований Зиминского района Иркутской области и о внесении изменений в закон Иркутской области «О статусе и границах муниципальных образований Зиминского района Иркутской области», руководствуясь ст.ст. 27, 55 Устава Кимильтейского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление № 22 от 06.03.2023г. «О включении автомобильных дорог общего пользования местного значения в реестр муниципального имущества Кимильтейского сельского поселения»,  изложив приложение № 1  к настоящему постановлению в новой редакции (Приложение № 1 прилагается).
       2.  Настоящее постановление опубликовать в информационно-аналитическом издании Кимильтейского сельского поселения «Информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Кимильтейского сельского поселения  кимильтей.рф..

       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Кимильтейского сельского поселения

                  Е.В.Пнёва
Приложение N 1

к Постановлению администрации

Кимильтейского сельского поселения

N 99 от 09.10.2023 г.
Перечень автомобильных дорог

Кимильтейского сельского поселения

	N п/п
	Адрес (место нахождения)
	Индивидуальные характеристики
	Идентификационный

номер

	1
	Иркутская область, Зиминский район, с.Баргадай, ул. Абуздина
	Общ. протяж.- 1 269 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0025

	2
	Иркутская область, Зиминский район, с.Баргадай, ул. Беломестных
	Общ. протяж.- 1 663 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0023

	3
	Иркутская область, Зиминский район, с.Баргадай, ул. Озёрная
	Общ. протяж.- 413 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0027

	4
	Иркутская область, Зиминский район, с.Баргадай, ул. Школьная
	Общ. протяж.- 2 282 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0024

	5
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. 8 Марта
	Общ. протяж.- 700 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-004

	6
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
 ул. 50- летия ПУ
	Общ. протяж.- 1 166 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0021

	7
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Алексеева
	Общ. протяж.- 772 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-005

	8
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Журавлева
	Общ. протяж.- 728 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-006

	9
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Заречная
	Общ. протяж.- 2 650м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0016

	10
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Ивана Рагозина
	Общ. протяж.- 332 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0014

	11
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Комарова
	Общ. протяж.- 443 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-009

	12
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Комсомольская
	Общ. протяж.- 359 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0012

	13
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Ленина
	Общ. протяж.- 1816 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-003

	14
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Майская
	Общ. протяж.- 496 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0010

	15
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Миролюбовой
	Общ. протяж.- 426 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0011

	16
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, Набережная
	Общ. протяж.- 1 390 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-002

	17
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Ново-Заречная
	Общ. протяж.- 2 996 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0017

	18
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Подгорная
	Общ. протяж.- 440 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-007

	19
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Прокопьева
	Общ. протяж.- 637 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0013

	20
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Степная
	Общ. протяж.- 327 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0015

	21
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Телегина
	Общ. протяж.- 526 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0019

	22
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Терехова
	Общ. протяж.- 1 038 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-008

	23
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Томских
	Общ. протяж.- 698 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0018

	24
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Трудовые Резервы
	Общ. протяж.- 337 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0020

	25
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Чкалова  (от 2-го моста)
	Общ. протяж.- 2 071м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-001

	26
	Иркутская область, Зиминский район, с.Перевоз,
переулок Степной
	Общ. протяж.- 290 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0034

	27
	Иркутская область, Зиминский район, с.Перевоз, ул. Болотная
	Общ. протяж.- 306 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0033

	28
	Иркутская область, Зиминский район, с.Перевоз, ул. Бугровая
	Общ. протяж.- 622 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0032

	29
	Иркутская область, Зиминский район, с.Перевоз,
ул. Молодежная
	Общ. протяж.- 1 556 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0028

	30
	Иркутская область, Зиминский район, с.Перевоз, ул. Набережная
	Общ. протяж.- 3 455 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0031

	31
	Иркутская область, Зиминский район, с.Перевоз, ул. Северная
	Общ. протяж.- 313 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0029

	32
	Иркутская область, Зиминский район, с.Перевоз, ул. Юбилейная
	Общ. протяж.- 297 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0030

	33
	Иркутская область, Зиминский район, пос. ж/д станции Перевоз, ул. Вокзальная
	Общ. протяж.- 348 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0036

	34
	Иркутская область, Зиминский район, пос. ж/д станции Перевоз, ул. Железнодорожная
	Общ. протяж.- 300 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0038

	35
	Иркутская область, Зиминский район, пос. ж/д станции Перевоз, ул. Ленина
	Общ. протяж.- 769 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0035

	36
	Иркутская область, Зиминский район, пос. ж/д станции Перевоз, ул. ,Лесная
	Общ. протяж.- 560

 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-

Н-0037

	37
	Иркутская область, Зиминский район, с.Буря,  ул. Гаражная
	Общ. протяж.- 535 м. покрытие – грунтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-002

	38
	Иркутская область, Зиминский район, с.Буря, пер.Школьный
	Общ. протяж.- 96 м. покрытие – грунтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-003

	39
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка,
ул. Восточная
	Общ. протяж.- 141 м. покрытие – грунтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-004

	40
	Иркутская область, Зиминский район, с. д. Черемшанка,
ул. Химлесхозовская
	Общ. протяж.- 419 м. покрытие – грунтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-005

	41
	Иркутская область, Зиминский район, с. д. Черемшанка,
 ул. Почтовая
	Общ. протяж.- 191 м. покрытие – грунтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-007

	42
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка,
 ул. Школьная
	Общ. протяж.- 265 м. покрытие – грунтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-008

	43
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка, ул.Львовская
	Общ. протяж.- 207 м. покрытие – гравийное
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-009

	44
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка, ул.Трактовая
	Общ. протяж.- 1287 м. покрытие – гравийное
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-010

	45
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка, ул.Таёжная
	Общ. протяж.- 133 м. покрытие – грунтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-011

	46
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка, ул.Молодежная
	Общ. протяж.- 416 м. покрытие – гравийное
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-006

	47
	Иркутская область, Зиминский район, с. Кундулун, ул.Партизанская
	Общ. протяж.- 1822 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 803 6 ОП-МЗ-

Н-013

	48
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Набережная
	Общ. протяж.- 687  м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МП-Н-0039

	49
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Прокопьева
	Общ. протяж.- 128 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МП-Н-0040

	50
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Заречная
	Общ. протяж.- 263 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МП-Н-0041

	51
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей, ул. Степная
	Общ. протяж.- 174 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МП-Н-0042

	52
	Иркутская область, Зиминский район, с.Кимильтей,
ул. Трудовые Резервы
	Общ. протяж.- 377 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МП-Н-0043

	53
	Иркутская область, Зиминский район, уч.Феофановский,
ул. Нефтянников
	Общ. протяж.- 465 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807-ОП-МП-Н-0044

	54
	Иркутская область, Зиминский район, уч.Феофановский,
ул. Феофановская
	Общ. протяж.- 157 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МЗ-Н-0045

	55
	Иркутская область, Зиминский район, с. Перевоз, ул. Северная
	Общ. протяж.- 446 м. покрытие – гравийное
	25 210 807-ОП-МП-Н-0046

	56
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка,
ул. Восточная
	Общ. протяж.- 68 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0047

	57
	Иркутская область, Зиминский район, д. Черемшанка, ул. Новая
	Общ. протяж.- 100 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0048

	58
	Иркутская область, Зиминский район, подъезд к с. Перевоз
	Общ. протяж.- 727 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807  ОП-МП-

Н-0049

	59
	Иркутская область, Зиминский район, с.Буря, ул.Центральная
	Общ. протяж.- 1 745 м. покрытие – асфальтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0050

	60
	Иркутская область, Зиминский район, с . Кимильтей, ул. Новая
	Общ. протяж.- 169 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0051

	61
	Иркутская область, Зиминский район, с . Кимильтей,

ул. Спортивная
	Общ. протяж.- 336 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0052

	62
	Иркутская область, Зиминский район, с . Кимильтей,

ул. Ханюкова
	Общ. протяж.- 421 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0053

	63
	Иркутская область, Зиминский район, с . Кимильтей, ул. Мира
	Общ. протяж.- 730 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0054

	64
	Иркутская область, Зиминский район, с . Кимильтей, ул. Победы
	Общ. протяж.- 810 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0055

	65
	Иркутская область, Зиминский район, с . Кимильтей,

ул. Маршала Жукова
	Общ. протяж.- 910 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0056

	66
	Иркутская область, Зиминский район, с . Кимильтей, ул.Центральная
	Общ. протяж.- 1240 м. покрытие – грунтовое
	25 210 807 ОП-МП-

Н-0057